Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.04.2012 № 571
г.Чудово

О признании утратившими силу
муниципальных правовых актов

В  целях  приведения  муниципальных  правовых  актов  в  соответствие  с
действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:
постановление Администрации Чудовского района Новгородской области

от  09.02.2004  №  67  «Об  утверждении  Положения  о  порядке  выплаты
единовременного пособия на лечение (оздоровление) лицам, замещающим му-
ниципальные  должности  в  Новгородской  области  согласно  Реестру  муници-
пальных должностей в органах самоуправления Чудовского района»;

постановление  Администрации  Чудовского  муниципального  района
от 23.01.2006 № 41 «О внесении изменений в Положение о порядке выплаты
единовременного пособия на лечение (оздоровление) лицам, замещающим му-
ниципальные  должности  в  Новгородской  области  согласно  Реестру  муници-
пальных должностей в органах самоуправления Чудовского района»;

постановление  Администрации  Чудовского  муниципального  района
от 31.08.2007 № 814 «Об утверждении Положения о порядке оплаты труда ди-
ректора  муниципального  учреждения  «Информационно-полиграфическое
объединение «Родина»»;

постановление  Администрации  Чудовского  муниципального  района
от 28.08.2008 № 842 «О внесении изменения в Положение о порядке оплаты
труда директора муниципального учреждения «Информационно-полигра-фиче-
ское объединение «Родина»».

2. Опубликовать постановление в специальном выпуске районной газеты
«Родина» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского му-
ниципального района.

Глава
муниципального района С.М. Анищенко
сл-6
№ 569-п

	О признании утратившими силу
	муниципальных правовых актов